

Z życia gminy Leśniowice

Nr 36

29 sierpnia - 3 września 2004 r.

Dożynki Powiatowe 2004



W niedzielę **29 sierpnia br.** w Wojsławicach (gm. Wojsławice) odbywały się Dożynki Powiatowe 2004. Uroczystość rozpoczęła się od Mszy Świętej, odprawionej przez ks. Kazimierza Bownika. Następnie w części oficjalnej gospodarze dożynek w osobach: Kazimierz Stocki - Starosta Chełmski, Jacek Semeniuk - Wójt Gminy Wojsławice oraz Longin Bożeński - Przewodniczący Rady Miasta Chełma powitali przybyłych gości. Po wystąpieniach okolicznościowych wręczono honorowe odznaki "Zasłużony dla rolnictwa" dla rolników z terenu powiatu - nadawanych przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.



Przeprowadzone zostały również dwa konkursy na: najładniejszy wieniec dożynkowy - naszą gminę reprezentowały wieńce z Leśniowic i Kumowa Majorackiego, oraz „Tradycyjny Chleb Wiejski” - reprezentowany przez Kumów Majoracki.

Nie zabrakło również wystaw produktów rolnych oraz wyrobów rzemiosła ludowego - swoje wyroby ze słomy zaprezentowała Pani Lucyna Złamańczuk z Leśniowic.

W części artystycznej zaśpiewał m.in. zespół „Kumowianki” z Kumowa Majorackiego. Gwiazdą wieczoru był jednak Janusz Laskowski który przyciągnął liczne rzesze publiczności swoim ponadczasowym przebojem „Kolorowe jarmarki”.

Na zakończenie całość imprezy została uświetniona pokazem sztucznych ogni.



Witaj szkoło

W dniu 1 września br. we wszystkich placówkach oświatowych z terenu gminy zainaugurowano rozpoczęcie nowego roku szkolnego - 2004/2005. Uczniowie po dwumiesięcznym okresie przerwy wrócili do nauki wypoczęci i pełni nowych sił. Część z nich miała możliwość wyjazdu na letnie kolonie i obozy częściowo sfinansowane przez Wójta Gminy Leśniowice.

Ponadto okres wakacyjny był dobrym czasem na przeprowadzanie niezbędnych remontów. Między innymi w II etap remontu przeszła Szkoła Podstawowa w Sielcu, w której to wymieniono pokrycie dachowe, odrestaurowano elewację budynku oraz odwodniono i wylano opaskę wokół podstawy obiektu. Szkołę wyposażono w nowe meble szkolne i pomoce naukowe.

Dobre przygotowanie do nowego roku szkolnego we wszystkich placówkach stwierdziła Komisja Socjalna, której posiedzenie wyjazdowe odbyło się w dniu 27 sierpnia br.

